1

ПРОЕКТ

Решение Учёного Совета Института

Протокол № 4 от 26 декабря 2017 года

1) По вопросу «Об итогах деятельности Института в 2017 году».

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора Института

В. Г. Пантелеевой, Ученый Совет решил:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «Об итогах

деятельности Института в 2017 году».

2. Одобрить отчѐт зам. директора «Об итогах деятельности Института в

2017 году».

2) По вопросу «Обсуждение и утверждение плана работы

Института на 2018 год».

Заслушав и обсудив сообщение директора Института

Н. И. Ураськиной, Ученый Совет решил:

1. Принять к сведению информацию по плану работы Института на 2018

год.

2. Одобрить Проект Плана работы Института на 2018 год.

3) По вопросу «Отчёт о работе Учёного Совета за 2017 год и

утверждение плана работы на 2018 год».

Заслушав и обсудив сообщения секретаря Ученого Совета Института

С. Н. Широбоковой, Ученый Совет решил:

1. Принять к сведению отчѐт о работе Учѐного Совета за 2017 год.

2. Одобрить «Отчѐт о работе Учѐного Совета Института» и «План

работы Учѐного Совета на 2018 год».

4) По вопросу «Разное» Ученый Совет решил:

1. Принять к сведению информацию по вопросу «Об изменениях,

внесѐнных в Устав Института».

2. Принять к сведению информацию по вопросу «О предстоящей в

2018-м году аттестации научных сотрудников Института».

Председатель Ученого Совета                                        /Н. И. Ураськина/